IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 26.04.2025 15:00:00
Startnummer 1 Schnellste Runde 06:21,76
Name/Sponsor DOWATEK (Team Forstaufsicht ) Langsamste Runde 13:01,57
Fahrzeug Gasgas Ec 250 Durchschnitt 07:21,89
Runde Uhrzeit Rundenzeit platz ADW

1 15:06:33,52 06:33,52

2 15:13:11,19 06:37,67

3 15:19:53,22 06:42,02

4 15:26:35,20 06:41,98

5 15:33:18,82 06:43,62

6 15:40:02,64 06:43,82

7 15:46:43,58 06:40,93

8 15:53:20,67 06:37,08

9 16:00:07,62 06:46,95

10 16:06:44,16 06:36,54

11 16:13:19,64 06:35,47

12 16:19:53,79 06:34,15

13 16:26:25,94 06:32,15

14 16:33:05,73 06:39,79

15 16:41:10,94 08:05,20

16 16:47:32,70 06:21,76

17 16:54:01,93 06:29,22

18 17:05:37,20 11:35,27

19 17:18:38,78 13:01,57

20 17:25:38,52 06:59,74

21 17:32:49,34 07:10,82

22 17:41:35,78 08:46,43

23 17:49:23,67 07:47,89
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IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 26.04.2025 15:00:00
Startnummer 2 Schnellste Runde 08:14,29
Name/Sponsor  Albschleicher (Nicole & Florian) Langsamste Runde 13:13,40
Fahrzeug Stark Varg Durchschnitt 09:27,49
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 30

1 15:09:11,64 09:11,64

2 15:18:17,55 09:05,90

3 15:26:57,28 08:39,72

4 15:35:32,52 08:35,24

5 15:44:12,65 08:40,12

6 15:52:59,28 08:46,62

7 16:01:27,75 08:28,47

8 16:14:41,15 13:13,40

9 16:24:27,13 09:45,98

10 16:34:15,96 09:48,82

11 16:43:55,57 09:39,61

12 16:54:15,65 10:20,07

13 17:03:30,35 09:14,70

14 17:15:16,50 11:46,15

15 17:23:30,80 08:14,29

16 17:32:26,41 08:55,61

17 17:41:45,70 09:19,29

18 17:50:46,00 09:00,30

19 17:59:42,46 08:56,46
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IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 26.04.2025 15:00:00
Startnummer 3 Schnellste Runde 05:58,62
Name/Sponsor Team Werthmann (Enduro Koch Racing) Langsamste Runde 06:59,70
Fahrzeug Beta rr 300 Racing Durchschnitt 06:17,75
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 4

1 15:06:05,44 06:05,44

2 15:12:20,04 06:14,60

3 15:19:19,74 06:59,70

4 15:25:33,06 06:13,32

5 15:31:55,45 06:22,39

6 15:38:37,68 06:42,22

7 15:44:55,46 06:17,77

8 15:51:15,41 06:19,95

9 15:57:24,40 06:08,99

10 16:04:14,78 06:50,38

11 16:10:15,56 06:00,77

12 16:16:19,70 06:04,14

13 16:22:18,33 05:58,62

14 16:28:28,77 06:10,44

15 16:34:36,06 06:07,29

16 16:40:43,21 06:07,15

17 16:46:51,30 06:08,09

18 16:53:01,39 06:10,09

19 16:59:10,39 06:08,99

20 17.05:22,24 06:11,85

21 17:12:12,62 06:50,38

22 17:18:24,81 06:12,19

23 17:24:38,40 06:13,58

24 17:30:54,54 06:16,14

25 17:37:12,96 06:18,42

26 17:43:37,13 06:24,16

27 17:49:49,25 06:12,12

28 17:56:17,03 06:27,78
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IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 26.04.2025 15:00:00
Startnummer 4 Schnellste Runde 07:03,40
Name/Sponsor Die BetaBlocker (IGE e.V.) Langsamste Runde 25:18,10
Fahrzeug Beta RR 300 Durchschnitt 09:12,86
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 33

1 15:07:21,18 07:21,18

2 15:14:54,33 07:33,14

3 15:22:03,96 07:09,63

4 15:33:32,68 11:28,71

5 15:42:17,31 08:44,63

6 15:50:36,79 08:19,48

7 15:58:56,66 08:19,86

8 16:07:48,84 08:52,18

9 16:14:55,21 07:06,37

10 16:22:11,26 07:16,05

11 16:29:23,53 07:12,26

12 16:54:41,63 25:18,10

13 17:01:56,71 07:15,07

14 17:09:00,11 07:03,40

BC??E. s — il

<&

- =

IS MAVJER ) &

2mn . s

The wiy [T ¥€ =N gl =
= www. luftwerbung.de \ SHiegRL




IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 26.04.2025 15:00:00
Startnummer 5 Schnellste Runde 05:53,00
Name/Sponsor Team Sturm Zschopau / Enduro Koch Racing (Team Sturm Langsamste Runde 06:40,53
Zschopau )
Fahrzeug KTM EXC 350 Durchschnitt 06:16,07
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 3

1 15:06:23,31 06:23,31

2 15:12:44,89 06:21,58

3 15:19:14,17 06:29,28

4 15:25:34,22 06:20,04

5 15:31:57,09 06:22,87

6 15:38:21,74 06:24,64

7 15:44:36,40 06:14,66

8 15:51:16,93 06:40,53

9 15:57:25,91 06:08,97

10 16:03:42,03 06:16,12

11 16:09:56,20 06:14,17

12 16:16:07,87 06:11,67

13 16:22:17,75 06:09,87

14 16:28:32,54 06:14,79

15 16:34:46,28 06:13,73

16 16:41:26,34 06:40,06

17 16:47:37,83 06:11,48

18 16:54:11,14 06:33,30

19 17:00:30,64 06:19,50

20 17:06:40,29 06:09,65

21 17:13:05,84 06:25,54

22 17:19:17,14 06:11,30

23 17:25:42,62 06:25,48

24 17:31:37,74 05:55,12

25 17:37:35,67 05:57,93

26 17:43:28,68 05:53,00

27 17:49:28,99 06:00,30

28 17:55:30,10 06:01,11
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IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 26.04.2025 15:00:00
Startnummer 6 Schnellste Runde 07:24,02
Name/Sponsor Jérg/Jérg Wiedemann Motorsports /MSV Biihlertann (MSV Langsamste Runde 08:45,73
Biihlertann Wiedemann Motorsports Freesmile)
Fahrzeug Ktm Exc Durchschnitt 08:03,16
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 19
1 15:07:53,48 07:53,48
2 15:16:35,80 08:42,32
3 15:24:22,55 07:46,75
4 15:32:13,74 07:51,18
5 15:40:52,50 08:38,76
6 15:48:39,76 07:47,25
7 15:56:36,15 07:56,39
8 16:04:21,01 07:44,86
9 16:12:42,53 08:21,51
10 16:21:24,21 08:41,68
11 16:29:33,75 08:09,54
12 16:37:52,31 08:18,55
13 16:46:15,55 08:23,24
14 16:54:52,67 08:37,12
15 17:02:16,69 07:24,02
16 17:10:09,60 07:52,90
17 17:17:39,60 07:30,00
18 17:25:07,15 07:27,55
19 17:32:56,34 07:49,19
20 17:40:31,69 07:35,35
21 17:49:17,42 08:45,73
22 17:57:09,67 07:52,24
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IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 26.04.2025 15:00:00
Startnummer 7 Schnellste Runde (05:24,58
Name/Sponsor Wills Racing Husqvarna1 (Willsracing) Langsamste Runde 06:52,88
Fahrzeug Husqvarna TE250 Durchschnitt 05:54,51
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 2

1 15:05:45,71 05:45,71

2 15:11:44,88 05:59,16

3 15:17:39,39 05:54,51

4 15:23:30,80 05:51,41

5 15:30:23,68 06:52,88

6 15:36:38,04 06:14,35

7 15:42:49,17 06:11,13

8 15:49:06,03 06:16,86

9 15:55:16,12 06:10,09

10 16:00:51,88 05:35,76

11 16:06:26,68 05:34,80

12 16:11:57,19 05:30,50

13 16:18:43,52 06:46,33

14 16:24:40,67 05:57,15

15 16:30:45,06 06:04,39

16 16:36:43,52 05:58,45

17 16:42:45,38 06:01,86

18 16:48:09,96 05:24,58

19 16:53:45,21 05:35,24

20 16:59:13,74 05:28,53

21 17:04:55,00 05:41,26

22 17:10:27,42 05:32,41

23 17:17:00,35 06:32,93

24 17:22:52,95 05:52,60

25 17:28:43,43 05:50,47

26 17:34:51,45 06:08,01

27 17:40:25,43 05:33,98

28 17:46:00,31 05:34,88

29 17:51:33,88 05:33,56

30 17:57:15,36 05:41,48
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IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 26.04.2025 15:00:00
Startnummer 8 Schnellste Runde 06:49,11
Name/Sponsor Rayer Racing Team 2 (Rayer Racing Team // MMC Langsamste Runde 18:38,32
Schweinfurt)
Fahrzeug Husqvarna FE 350 Durchschnitt 08:23,93
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 28

1 15:07:46,21 07:46,21

2 15:14:56,80 07:10,58

3 15:22:06,90 07:10,10

4 15:29:26,40 07:19,50

5 15:39:07,52 09:41,11

6 15:47:18,50 08:10,98

7 15:58:07,14 10:48,64

8 16:05:05,86 06:58,71

9 16:12:04,81 06:58,95

10 16:19:05,66 07:00,85

11 16:28:22,53 09:16,87

12 16:35:49,96 07:27,42

13 16:54:28,28 18:38,32

14 17:01:31,10 07:02,82

15 17:08:20,21 06:49,11

16 17:15:19,90 06:59,68

17 17:22:26,20 07:06,30

18 17:32:12,19 09:45,99

19 17:39:34,71 07:22,52
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IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 26.04.2025 15:00:00
Starthummer 9 Schnellste Runde 06:57,65
Name/Sponsor Gebriider Schneider (MC Neustadt) Langsamste Runde 08:37,59
Fahrzeug Ktm Lc4 Durchschnitt 07:36,31
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 14

1 15:07:22,82 07:22,82

2 15:14:45,07 07:22,24

3 15:22:12,23 07:27,16

4 15:29:15,29 07:03,05

5 15:36:25,85 07:10,55

6 15:43:53,58 07:27,73

7 15:52:31,17 08:37,59

8 16:00:48,76 08:17,59

9 16:09:08,25 08:19,48

10 16:17:09,54 08:01,29

11 16:25:10,65 08:01,11

12 16:33:00,47 07:49,82

13 16:40:39,12 07:38,65

14 16:47:38,44 06:59,32

15 16:54:37,36 06:58,91

16 17:01:41,19 07:03,82

17 17:08:40,30 06:59,11

18 17:15:37,95 06:57,65

19 17:24:11,56 08:33,61

20 17:31:42,20 07:30,64

21 17:39:30,96 07:48,76

22 17:47:01,47 07:30,51

23 17:54:55,20 07:53,73
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IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 26.04.2025 15:00:00
Startnummer 10 Schnellste Runde 06:57,02
Name/Sponsor Die Bohmstammfohrer (Msc Feuchtwangen ) Langsamste Runde 09:05,41
Fahrzeug Beta RR Durchschnitt 07:38,79
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 15

1 15:08:52,94 07:52,94

2 15:16:07,97 07:15,03

3 15:24:49,55 08:41,58

4 15:32:21,22 07:31,66

5 15:39:54,55 07:33,33

6 15:47:22,14 07:27,59

7 15:55:35,25 08:13,11

8 16:02:58,23 07:22,97

9 16:10:32,46 07:34,23

10 16:18:42,55 08:10,08

11 16:26:04,14 07:21,59

12 16:33:20,67 07:16,53

13 16:40:32,57 07:11,89

14 16:48:50,60 08:18,03

15 16:55:55,56 07:04,96

16 17:03:30,15 07:34,59

17 17:12:35,56 09:05,41

18 17:20:10,09 07:34,53

19 17:27:29,72 07:19,62

20 17:35:01,51 07:31,79

21 17:42:40,14 07:38,62

22 17:49:37,17 06:57,02

23 17:56:52,37 07:15,20
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IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 26.04.2025 15:00:00
Startnummer 12 Schnellste Runde 05:36,16
Name/Sponsor Geldndesport Siidwest / FortyFiveMX (Gelindesport Langsamste Runde 06:47,09
Siidwest)
Fahrzeug Beta RR 390 Race Durchschnitt 06:05,80
’ Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 1

1 15:07:32,55 06:32,55

2 15:13:36,12 06:03,57

3 15:19:50,83 06:14,70

4 15:26:32,91 06:42,08

5 15:32:49,51 06:16,60

6 15:38:54,52 06:05,00

7 15:45:01,76 06:07,23

8 15:51:26,44 06:24,68

9 15:58:01,15 06:34,71

10 16:03:42,27 05:41,11

11 16:09:25,45 05:43,18

12 16:15:06,33 05:40,87

13 16:20:55,32 05:48,99

14 16:26:37,84 05:42,51

15 16:32:21,61 05:43,77

16 16:38:06,50 05:44,89

17 16:44:41,77 06:35,26

18 16:51:04,94 06:23,17

19 16:57:09,96 06:05,02

20 17.03:37,12 06:27,15

21 17:09:13,28 05:36,16

22 17:14:51,18 05:37,89

23 17:20:29,22 05:38,04

24 17:26:09,10 05:39,88

25 17:32:56,20 06:47,09

26 17:39:07,07 06:10,87

27 17:45:22,16 06:15,09

28 17:51:29,32 06:07,16

29 17:57:48,38 06:19,05
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IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 26.04.2025 15:00:00
Startnummer 13 Schnellste Runde 07:05,23
Name/Sponsor Mudhounds Racing (GMC Giintersleben/Mudhoundsracing) Langsamste Runde 08:02,35
Fahrzeug Ktm Exc tpi Durchschnitt 07:23,48
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 13

1 15:08:40,71 07:40,71

2 15:16:04,42 07:23,71

3 15:23:25,00 07:20,58

4 15:30:45,90 07:20,90

5 15:38:02,55 07:16,64

6 15:45:21,38 07:18,83

7 15:53:13,94 07:52,55

8 16:00:36,62 07:22,67

9 16:07:43,60 07:06,98

10 16:14:50,55 07:06,94

11 16:22:07,98 07:17,43

12 16:29:22,58 07:14,60

13 16:37:24,54 08:01,95

14 16:44:47,59 07:23,05

15 16:52:06,08 07:18,49

16 16:59:30,36 07:24,28

17 17:06:56,24 07:25,87

18 17:14:58,59 08:02,35

19 17:22:03,82 07:05,23

20 17:29:12,16 07:08,34

21 17:36:24,73 07:12,56

22 17:43:59,15 07:34,42

23 17:51:14,97 07:15,82

24 17:58:23,58 07:08,60

=

ui MAVSER )2

. oy I porks

www.luftwerbung.de



IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 26.04.2025 15:00:00
Startnummer 15 Schnellste Runde 06:12,55
Name/Sponsor Enduro Koch Husky-Power / AMC Bad Windsheim Langsamste Runde 10:14,58
(EnduroKochRacing/WinklerSuspension/MMCSchweinfurt)
Fahrzeug Husqvarna TE 150 Durchschnitt 06:56,41
’ Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 7

1 15:07:42,56 06:42,56

2 15:14:19,94 06:37,38

3 15:21:04,48 06:44,53

4 15:27:56,78 06:52,30

5 15:34:44,23 06:47,44

6 15:41:49,11 07:04,88

7 15:48:07,06 06:17,95

8 15:54:19,62 06:12,55

9 16:00:41,96 06:22,34

10 16:07:00,45 06:18,49

11 16:14:38,33 07:37,87

12 16:21:09,19 06:30,86

13 16:27:53,54 06:44,35

14 16:34:34,73 06:41,19

15 16:41:52,94 07:18,20

16 16:48:19,47 06:26,52

17 16:54:58,47 06:39,00

18 17.02:47,26 07:48,79

19 17:09:24,70 06:37,44

20 17:16:03,37 06:38,67

21 17:23:05,61 07:02,24

22 17:33:20,20 10:14,58

23 17:40:18,61 06:58,41

24 17:47:27,78 07:09,16

25 17:54:30,33 07:02,54
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IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben

Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6

Samstag 26.04.2025 15:00:00

Startnummer 16

Name/Sponsor Rusty Rockets / MSC oberes Weisstal (MSC Oberes Weisstal/
MS-Schélichen)

Fahrzeug kTM 300 EXC

Runde Uhrzeit Rundenzeit
1 15:08:07,31 07:07,31
2 15:14:48,55 06:41,23
3 15:21:29,24 06:40,69
4 15:28:11,60 06:42,35
5 15:34:55,02 06:43,41
6 15:41:40,94 06:45,92
7 15:49:21,81 07:40,86
8 15:56:23,75 07:01,94
9 16:03:16,99 06:53,23
10 16:10:16,28 06:59,29
11 16:17:03,99 06:47,70
12 16:23:56,40 06:52,41
13 16:30:53,65 06:57,24
14 16:37:42,72 06:49,07
15 16:44:59,14 07:16,42
16 16:51:33,97 06:34,83
17 16:58:06,70 06:32,72
18 17:04:46,90 06:40,20
19 17:11:23,29 06:36,39
20 17:17:51,84 06:28,55
21 17:24:23,48 06:31,63
22 17:31:34,97 07:11,49
23 17:38:10,12 06:35,15
24 17:44:46,22 06:36,10
25 17:51:22,33 06:36,10
26 17:58:07,32 06:44,99
—

Schnellste Runde 06:28,55

Langsamste Runde 07:40,86

Durchschnitt 06:48,74
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IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 26.04.2025 15:00:00
Startnummer 19 Schnellste Runde 06:38,99
Name/Sponsor Zwei Dumme, ein Gasgriff (Gelindesport Siidwest / MC Langsamste Runde 10:04,92
Pungstadt)
Fahrzeug Beta RR 125 Race Durchschnitt 07:58,85
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 17
1 15:09:20,88 08:20,88
2 15:16:22,83 07:01,95
3 15:23:22,99 07:00,15
4 15:33:27,91 10:04,92
5 15:40:58,35 07:30,44
6 15:48:17,10 07:18,74
7 15:57:39,64 09:22,54
8 16:04:27,71 06:48,07
9 16:14:04,56 09:36,84
10 16:21:17,39 07:12,83
11 16:29:15,27 07:57,88
12 16:38:42,09 09:26,81
13 16:46:12,54 07:30,45
14 16:53:21,73 07:09,19
15 17:03:21,02 09:59,29
16 17:10:32,93 07:11,90
17 17:17:40,07 07:07,14
18 17:27:07,58 09:27,51
19 17:33:46,57 06:38,99
20 17:40:37,85 06:51,28
21 17:49:25,15 08:47,29
22 17:56:34,89 07:09,74
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IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 26.04.2025 15:00:00
Startnummer 20 Schnellste Runde 07:03,55
Name/Sponsor Team Niederbriickl Langsamste Runde 09:42,11
Fahrzeug Beta RR 390 Durchschnitt 08:00,26
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 18

1 15:10:15,84 08:15,84

2 15:18:32,82 08:16,98

3 15:28:14,20 09:41,38

4 15:36:50,44 08:36,23

5 15:44:26,00 07:35,55

6 15:51:53,86 07:27,86

7 16:00:40,18 08:46,31

8 16:08:39,39 07:59,21

9 16:16:43,20 08:03,80

10 16:24:39,42 07:56,22

11 16:31:51,98 07:12,56

12 16:39:18,62 07:26,64

13 16:48:44,68 09:26,06

14 16:56:31,88 07:47,20

15 17:04:23,61 07:51,72

16 17:14:05,72 09:42,11

17 17:21:53,05 07:47,33

18 17:28:56,61 07:03,55

19 17:36:09,59 07:12,98

20 17:43:20,89 07:11,30

21 17:50:41,70 07:20,80

22 17:58:05,79 07:24,09
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IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 26.04.2025 15:00:00
Startnummer 24 Schnellste Runde 07:10,57
Name/Sponsor MSC Alzey 2 (Motoren-Frank) Langsamste Runde (09:59,07
Fahrzeug Beta RR250 Durchschnitt 08:11,92
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 20

1 15:10:02,99 08:02,99

2 15:17:34,42 07:31,43

3 15:25:11,90 07:37,48

4 15:35:10,97 09:59,07

5 15:43:57,01 08:46,04

6 15:52:32,19 08:35,17

7 16:01:16,88 08:44,69

8 16:08:38,15 07:21,26

9 16:15:57,70 07:19,55

10 16:25:44,89 09:47,19

11 16:33:59,89 08:14,99

12 16:42:36,23 08:36,34

13 16:50:40,35 08:04,12

14 16:58:15,99 07:35,64

15 17:05:38,75 07:22,76

16 17:15:12,85 09:34,09

17 17:23:18,73 08:05,88

18 17:31:34,98 08:16,25

19 17:40:11,43 08:36,45

20 17:47:41,37 07:29,93

21 17:55:11,87 07:30,50

22 18:02:22,44 07:10,57
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IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 26.04.2025 15:00:00
Startnummer 25 Schnellste Runde 06:56,83
Name/Sponsor Team Guckenberger (AMC Bad Windsheim ) Langsamste Runde 30:43,99
Fahrzeug Beta RR 300 Racing Durchschnitt 08:30,51
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 25

1 15:09:48,16 07:48,16

2 15:17:21,19 07:33,03

3 15:24:49,66 07:28,46

4 15:32:28,47 07:38,81

5 15:40:02,96 07:34,49

6 16:10:46,95 30:43,99

7 16:17:53,23 07:06,28

8 16:25:03,99 07:10,75

9 16:32:26,21 07:22,22

10 16:39:38,83 07:12,61

11 16:47:22,17 07:43,34

12 16:54:19,01 06:56,83

13 17.02:46,81 08:27,80

14 17:09:47,73 07:00,91

15 17:16:58,20 07:10,47

16 17:24:12,40 07:14,19

17 17:32:.07,81 07:55,41

18 17:39:05,47 06:57,66

19 17:46:17,00 07:11,52

20 17:53:28,55 07:11,55

21 18:00:40,82 07:12,26
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IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 26.04.2025 15:00:00
Startnummer 26 Schnellste Runde 08:21,94
Name/Sponsor MSC Alzey - Rookies (MSC Alzey) Langsamste Runde 15:40,04
Fahrzeug GasGas EC Durchschnitt 10:55,15
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 32

1 15:12:49,66 10:49,66

2 15:21:43,22 08:53,56

3 15:33:54,06 12:10,83

4 15:45:34,11 11:40,05

5 15:54:04,34 08:30,22

6 16:08:18,47 14:14,13

7 16:19:15,77 10:57,29

8 16:27:57,60 08:41,82

9 16:39:52,15 11:54,55

10 16:55:32,20 15:40,04

11 17:05:46,03 10:13,83

12 17:14:07,98 08:21,94

13 17:24:28,94 10:20,96

14 17:32:53,32 08:24,38

15 17:43:58,99 11:05,67

16 17:56:42,41 12:43,41
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IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 26.04.2025 15:00:00
Startnummer 27 Schnellste Runde 08:15,00
Name/Sponsor Msc Alzey 5 (Msc Alzey) Langsamste Runde 27:10,66
Fahrzeug Beta RR Durchschnitt 11:19,90
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 35

1 15:11:32,96 09:32,96

2 15:20:28,97 08:56,01

3 15:30:52,23 10:23,26

4 15:39:31,47 08:39,23

5 15:51:46,93 12:15,45

6 16:00:20,76 08:33,83

7 16:11:15,73 10:54,97

8 16:22:17,41 11:01,68

9 16:30:32,41 08:15,00

10 16:38:55,42 08:23,00

11 17:06:06,08 27:10,66

12 17:14:21,18 08:15,09

13 17:22:46,85 08:25,67

14 17:40:38,69 17:51,83
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IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 26.04.2025 15:00:00
Startnummer 28 Schnellste Runde 06:35,97
Name/Sponsor MSC Alzey 21 (MSC Alzey) Langsamste Runde 09:04,48
Fahrzeug Beta RR Durchschnitt 07:11,87
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 12

1 15:08:57,66 06:57,66

2 15:15:45,50 06:47,83

3 15:22:48,23 07:02,73

4 15:30:54,39 08:06,15

5 15:38:08,85 07:14,46

6 15:45:19,11 07:10,26

7 15:52:47,58 07:28,47

8 15:59:41,21 06:53,62

9 16:06:33,91 06:52,69

10 16:14:48,70 08:14,79

11 16:21:54,43 07:05,73

12 16:29:01,32 07:06,89

13 16:36:39,72 07:38,40

14 16:43:30,24 06:50,51

15 16:50:06,22 06:35,97

16 16:59:10,70 09:04,48

17 17:06:10,35 06:59,64

18 17:13:28,02 07:17,67

19 17:20:22,07 06:54,05

20 17:28:08,31 07:46,23

21 17:34:46,27 06:37,96

22 17:41:31,19 06:44,91

23 17:48:21,03 06:49,84

24 17:55:14,93 06:53,90

25 18:01:56,87 06:41,93
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IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 26.04.2025 15:00:00
Startnummer 29 Schnellste Runde 07:24,51
Name/Sponsor VFGH 1 Langsamste Runde 08:31,45
Fahrzeug Sherco SEF-R300 Durchschnitt 07:48,18
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 16

1 15:09:42,92 07:42,92

2 15:17:32,87 07:49,94

3 15:25:21,22 07:48,35

4 15:33:16,04 07:54,81

5 15:41:30,13 08:14,09

6 15:49:05,36 07:35,23

7 15:56:46,91 07:41,54

8 16:04:26,55 07:39,64

9 16:12:45,98 08:19,43

10 16:20:24,83 07:38,85

11 16:28:11,37 07:46,54

12 16:36:02,96 07:51,58

13 16:44:06,86 08:03,90

14 16:51:36,53 07:29,66

15 16:59:04,10 07:27,57

16 17:06:35,56 07:31,46

17 17:15:07,01 08:31,45

18 17:22:52,85 07:45,83

19 17:30:56,11 08:03,26

20 17:38:58,93 08:02,81

21 17:46:23,44 07:24,51

22 17:54:03,25 07:39,80

23 18:01:28,23 07:24,98
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IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 26.04.2025 15:00:00
Startnummer 30 Schnellste Runde 06:39,36
Name/Sponsor Eisele ADAC Pfalz (KTM Musch ADAC Pfalz) Langsamste Runde 08:51,56
Fahrzeug KTM SX85 Durchschnitt 07:11,05
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 10

1 15:10:05,00 07:05,00

2 15:16:56,79 06:51,79

3 15:23:48,77 06:51,98

4 15:30:28,13 06:39,36

5 15:38:43,08 08:14,94

6 15:46:06,64 07:23,56

7 15:53:14,71 07:08,07

8 16:00:40,62 07:25,91

9 16:08:29,89 07:49,26

10 16:15:14,94 06:45,05

11 16:22:07,14 06:52,20

12 16:29:06,18 06:59,04

13 16:35:55,14 06:48,95

14 16:44:02,35 08:07,20

15 16:51:11,68 07:09,33

16 16:58:25,32 07:13,63

17 17:07:16,88 08:51,56

18 17:14:02,74 06:45,86

19 17:20:49,05 06:46,30

20 17:27:38,34 06:49,29

21 17:34:33,76 06:55,41

22 17:41:36,17 07:02,41

23 17:48:36,38 07:00,20

24 17:55:41,46 07:05,08

25 18:02:36,47 06:55,01

=

ui MAVSER )2

. oy I porks

www.luftwerbung.de



IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 26.04.2025 15:00:00
Startnummer 31 Schnellste Runde 06:36,05
Name/Sponsor Schlammfrédsen GmbH (MC Pfungstadt/Gelédndesport Langsamste Runde 12:52,76
Siidwest)
Fahrzeug Husqvarna FE250 Durchschnitt 08:04,90
’ Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 31
1 15:10:37,30 07:37,30
2 15:17:50,68 07:13,38
3 15:26:55,32 09:04,63
4 15:33:43,55 06:48,23
5 15:41:56,75 08:13,20
6 15:49:00,33 07:03,58
7 15:55:51,47 06:51,13
8 16:05:42,67 09:51,20
9 16:12:41,79 06:59,11
10 16:19:17,85 06:36,05
11 16:28:19,78 09:01,93
12 16:35:22,69 07:02,90
13 16:42:00,78 06:38,09
14 16:54:53,54 12:52,76
15 17:01:42,55 06:49,01
16 17:13:46,11 12:03,56
17 17:20:23,32 06:37,20
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IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 26.04.2025 15:00:00
Startnummer 33 Schnellste Runde 07:40,85
Name/Sponsor Die Ruhrpott Cowboys Langsamste Runde 10:47,09
Fahrzeug Husqvarna FE 250 Durchschnitt 08:53,71
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 27

1 15:12:06,69 09:06,69

2 15:21:51,81 09:45,12

3 15:31:26,64 09:34,83

4 15:40:27,31 09:00,67

5 15:51:14,41 10:47,09

6 16:00:00,22 08:45,81

7 16:09:26,68 09:26,46

8 16:17:46,88 08:20,20

9 16:26:33,99 08:47,11

10 16:36:18,68 09:44,68

11 16:45:09,70 08:51,01

12 16:53:30,68 08:20,98

13 17:02:29,06 08:58,38

14 17:10:09,91 07:40,85

15 17:20:14,86 10:04,95

16 17:28:29,70 08:14,84

17 17:37:09,52 08:39,82

18 17:45:11,22 08:01,70

19 17:53:09,39 07:58,17

20 18:00:54,31 07:44,91
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IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 26.04.2025 15:00:00
Startnummer 34 Schnellste Runde 07:15,70
Name/Sponsor Miezzubischi Racing (MSC Feuchtwangen) Langsamste Runde 19:09,58
Fahrzeug Husqvarna FE 250 Durchschnitt 11:13,33
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 34

1 15:11:03,90 08:03,90

2 15:18:44,83 07:40,92

3 15:26:16,66 07:31,83

4 15:33:46,37 07:29,70

5 15:52:21,64 18:35,27

6 16:11:31,23 19:09,58

7 16:20:57,52 09:26,29

8 16:28:13,23 07:15,70

9 16:35:39,77 07:26,54

10 16:43:06,70 07:26,92

11 16:50:30,08 07:23,38

12 17:08:09,49 17:39,40

13 17:22:31,22 14:21,72

14 17:40:06,74 17:35,52
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IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 26.04.2025 15:00:00
Starthummer 35 Schnellste Runde 07:32,73
Name/Sponsor Youngtimer (SealS Team Ocean Racing) Langsamste Runde 10:39,65
Fahrzeug KTM EXC 350F Durchschnitt 08:26,03
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 24

1 15:12:27,78 09:27,78

2 15:21:09,53 08:41,75

3 15:29:32,77 08:23,24

4 15:37:57,78 08:25,00

5 15:45:45,22 07:47,44

6 15:56:24,87 10:39,65

7 16:04:24,99 08:00,11

8 16:12:29,42 08:04,43

9 16:20:38,78 08:09,35

10 16:28:11,51 07:32,73

11 16:35:59,67 07:48,16

12 16:45:25,17 09:25,50

13 16:53:30,08 08:04,91

14 17:01:32,82 08:02,73

15 17:09:52,30 08:19,48

16 17:17:32,82 07:40,52

17 17:25:14,38 07:41,55

18 17:34:41,07 09:26,69

19 17:42:50,17 08:09,10

20 17:51:22,97 08:32,80

21 18:00:06,68 08:43,70
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IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 26.04.2025 15:00:00
Startnummer 37 Schnellste Runde 07:35,83
Name/Sponsor Holly Mary Racing Team Langsamste Runde 10:33,06
Fahrzeug KTM EXC Durchschnitt 08:20,07
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 23

1 15:11:44,95 08:44,95

2 15:19:32,02 07:47,07

3 15:27:08,12 07:36,10

4 15:36:55,13 09:47,01

5 15:45:03,34 08:08,21

6 15:53:03,10 07:59,75

7 16:02:16,96 09:13,85

8 16:09:58,78 07:41,82

9 16:20:31,85 10:33,06

10 16:28:58,15 08:26,30

11 16:36:44,20 07:46,05

12 16:44:38,44 07:54,23

13 16:52:45,33 08:06,89

14 17:01:07,44 08:22,11

15 17:08:43,27 07:35,83

16 17:16:34,04 07:50,76

17 17:26:24,57 09:50,53

18 17:34:12,10 07:47,52

19 17:42:07,77 07:55,67

20 17:50:01,29 07:53,52

21 17:58:01,56 08:00,27
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IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 26.04.2025 15:00:00
Startnummer 39 Schnellste Runde 05:54,60
Name/Sponsor AMS-Racing (AMS-Dirtbikes / AMC Bad Windsheim) Langsamste Runde 07:25,14
Fahrzeug Beta RR 300 Durchschnitt 06:24,89
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 5

1 15:09:38,47 06:38,47

2 15:17:03,37 07:24,89

3 15:24:28,51 07:25,14

4 15:31:02,91 06:34,39

5 15:37:40,30 06:37,39

6 15:44:07,55 06:27,25

7 15:50:45,26 06:37,70

8 15:57:21,21 06:35,94

9 16:03:24,88 06:03,67

10 16:09:35,55 06:10,66

11 16:15:45,69 06:10,14

12 16:22:01,45 06:15,75

13 16:28:15,91 06:14,46

14 16:34:29,37 06:13,45

15 16:41:17,72 06:48,35

16 16:47:34,30 06:16,57

17 16:54:04,58 06:30,28

18 17:00:20,24 06:15,66

19 17.06:37,35 06:17,11

20 17:13:05,02 06:27,67

21 17:19:44,54 06:39,52

22 17:26:06,16 06:21,61

23 17:32:40,02 06:33,86

24 17:38:43,12 06:03,10

25 17:44:44,26 06:01,13

26 17:50:41,60 05:57,34

27 17:56:42,45 06:00,85

28 18:02:37,06 05:54,60
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IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 26.04.2025 15:00:00
Startnummer 40 Schnellste Runde 07:20,29
Name/Sponsor enduronauten (OSK Racing Team //MSC Pfungstadt) Langsamste Runde 17:41,35
Fahrzeug Beta RR 200 Racing Durchschnitt 10:18,01
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 36
1 15:12:08,05 08:08,05
2 15:19:45,85 07:37,80
3 15:30:52,11 11:06,25
4 15:40:52,63 10:00,52
5 15:50:24,65 09:32,02
6 15:57:44,94 07:20,29
7 16:08:52,62 11:07,67
8 16:20:38,70 11:46,08
9 16:29:53,84 09:15,13
10 16:47:35,19 17:41,35
11 16:57:18,18 09:42,98
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IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 26.04.2025 15:00:00
Startnummer 41 Schnellste Runde 07:06,55
Name/Sponsor Bibi und Tina Langsamste Runde 10:29,23
Fahrzeug Sherco Sef Durchschnitt 08:12,22
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 211

1 15:13:24,73 09:24,73

2 15:22:54,01 09:29,27

3 15:33:23,24 10:29,23

4 15:42:03,52 08:40,28

5 15:50:30,45 08:26,92

6 15:59:06,87 08:36,42

7 16:06:38,43 07:31,55

8 16:14:09,43 07:31,00

9 16:21:38,82 07:29,39

10 16:29:11,98 07:33,16

11 16:39:08,82 09:56,84

12 16:47:26,74 08:17,91

13 16:55:49,93 08:23,19

14 17:04:13,83 08:23,89

15 17:12:36,03 08:22,20

16 17:20:41,12 08:05,09

17 17:27:54,47 07:13,34

18 17:35:18,12 07:23,65

19 17:42:38,56 07:20,44

20 17:49:58,80 07:20,23

21 17:57:22,40 07:23,60

22 18:04:28,95 07:06,55
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IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 26.04.2025 15:00:00
Startnummer 42 Schnellste Runde 07:00,65
Name/Sponsor TM Racing Germany Mike's Bike Shop (MC Neustadt, TM Langsamste Runde 09:55,99
Racing Germany)
Fahrzeug TM Racing EN 300 FI Durchschnitt 08:14,46
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 22
1 15:12:41,23 08:41,23
2 15:20:58,13 08:16,90
3 15:29:49,02 08:50,89
4 15:37:13,84 07:24,81
5 15:47:09,83 09:55,99
6 15:55:21,54 08:11,71
7 16:03:52,22 08:30,67
8 16:11:57,91 08:05,69
9 16:18:58,57 07:00,65
10 16:26:01,08 07:02,50
11 16:35:16,74 09:15,66
12 16:43:43,52 08:26,78
13 16:52:25,01 08:41,49
14 17:00:18,67 07:53,65
15 17:07:54,69 07:36,02
16 17:15:02,73 07:08,04
17 17:24:38,67 09:35,93
18 17:33:20,83 08:42,15
19 17:42:01,06 08:40,23
20 17:49:59,63 07:58,57
21 17:57:03,76 07:04,12
—

ui MAVSER )2

. oy I porks

www.luftwerbung.de



IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 26.04.2025 15:00:00
Startnummer 44 Schnellste Runde 06:40,21
Name/Sponsor Team Bischofrod (Maler und Putzgeschift Braune) Langsamste Runde 08:31,18
Fahrzeug Yamaha Yz 125 Durchschnitt 07:11,50
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Plaz 11

1 15:10:53,67 06:53,67

2 15:17:47,13 06:53,45

3 15:24:39,74 06:52,60

4 15:32:48,11 08:08,37

5 15:39:40,45 06:52,34

6 15:46:20,66 06:40,21

7 15:53:06,57 06:45,90

8 16:00:51,48 07:44,91

9 16:07:40,15 06:48,67

10 16:14:36,24 06:56,09

11 16:22:26,70 07:50,46

12 16:29:22,73 06:56,02

13 16:36:12,17 06:49,44

14 16:43:06,22 06:54,04

15 16:49:58,52 06:52,30

16 16:56:59,47 07:00,95

17 17:05:30,65 08:31,18

18 17:12:51,29 07:20,64

19 17:20:45,06 07:53,76

20 17:27:49,16 07:04,10

21 17:34:55,81 07:06,65

22 17:42:09,56 07:13,74

23 17:49:18,42 07:08,86

24 17:56:40,12 07:21,69

25 18:03:47,60 07:07,47
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IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 26.04.2025 15:00:00
Startnummer 45 Schnellste Runde 06:29,50
Name/Sponsor Gebhardt/ ThieB Langsamste Runde 08:34,40
Fahrzeug GasGas 250 Durchschnitt 07:06,10
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 9

1 15:11:05,39 07:05,39

2 15:18:06,36 07:00,96

3 15:25:33,31 07:26,94

4 15:32:30,14 06:56,83

5 15:39:58,24 07:28,10

6 15:46:54,17 06:55,92

7 15:53:43,71 06:49,54

8 16:01:08,05 07:24,34

9 16:07:48,81 06:40,76

10 16:14:29,97 06:41,15

11 16:22:01,88 07:31,91

12 16:28:57,93 06:56,05

13 16:35:45,64 06:47,71

14 16:43:02,88 07:17,24

15 16:49:32,39 06:29,50

16 16:58:06,79 08:34,40

17 17:05:06,54 06:59,75

18 17:11:52,31 06:45,77

19 17:19:14,69 07:22,37

20 17:25:50,26 06:35,56

21 17:32:32,77 06:42,51

22 17:39:28,81 06:56,04

23 17:47:09,94 07:41,13

24 17:54:01,66 06:51,71

25 18:01:32,60 07:30,93
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IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 26.04.2025 15:00:00
Startnummer 46 Schnellste Runde 07:43,47
Name/Sponsor Aua Eiche (aua) Langsamste Runde 14:29,92
Fahrzeug KTM EXC 520 Durchschnitt 08:39,09
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz ADW
1 15:12:37,23 08:37,23
2 15:20:46,11 08:08,88
3 15:28:31,31 07:45,19
4 15:36:30,29 07:58,97
5 15:44:13,76 07:43,47
6 15:52:09,79 07:56,02
7 16:00:07,88 07:58,09
8 16:08:26,11 08:18,23
9 16:22:56,03 14:29,92
10 16:30:58,10 08:02,07
11 16:39:10,09 08:11,98
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IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 26.04.2025 15:00:00
Startnummer 47 Schnellste Runde 06:56,72
Name/Sponsor Team Niederbriickl 2 Langsamste Runde 13:26,50
Fahrzeug Yamaha YZ250F Durchschnitt 09:02,61
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 29

1 15:13:02,53 09:02,53

2 15:20:56,50 07:53,96

3 15:28:51,08 07:54,58

4 15:42:17,58 13:26,50

5 15:52:51,79 10:34,21

6 16:03:07,53 10:15,73

7 16:12:01,54 08:54,01

8 16:19:22,45 07:20,91

9 16:26:44,89 07:22,44

10 16:33:56,95 07:12,05

11 16:44:44,94 10:47,99

12 16:54:21,16 09:36,22

13 17.03:54,27 09:33,10

14 17:13:46,92 09:52,65

15 17:20:53,36 07:06,44

16 17:27:50,08 06:56,72

17 17:38:20,40 10:30,32

18 17:48:12,20 09:51,79

19 17:55:49,75 07:37,55
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IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 26.04.2025 15:00:00
Startnummer 49 Schnellste Runde 07:42,12
Name/Sponsor BeckyardRacing1 (BECKyard Racing, NZ Performance ) Langsamste Runde 12:07,93
Fahrzeug KTM KTM EXC 350F Durchschnitt 08:35,60
’ Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 26

1 15:12:12,85 08:12,85

2 15:20:36,43 08:23,57

3 15:29:05,10 08:28,66

4 15:39:04,16 09:59,06

5 15:47:25,88 08:21,72

6 15:56:10,34 08:44,46

7 16:04:37,95 08:27,60

8 16:12:40,12 08:02,17

9 16:20:43,85 08:03,72

10 16:29:47,87 09:04,02

11 16:38:03,21 08:15,33

12 16:46:09,19 08:05,98

13 16:55:01,52 08:52,32

14 17:02:53,94 07:52,41

15 17:10:50,91 07:56,97

16 17:20:15,39 09:24,48

17 17:28:08,62 07:53,23

18 17:40:16,55 12:07,93

19 17:48:50,50 08:33,95

20 17:56:45,60 07:55,09

21 18:04:27,72 07:42,12
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IGE 3 Stunden Enduro

Rottleben
Offizielles Ergebniss Lauf 3 - Klasse 6 Samstag 26.04.2025 15:00:00
Startnummer 54 Schnellste Runde 06:27,10
Name/Sponsor  Little Pony (MSC Waldkappel-Breitau e.V.) Langsamste Runde 07:37,92
Fahrzeug Durchschnitt 06:58,67
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 8

1 15:12:15,12 07:15,12

2 15:19:15,50 07:00,37

3 15:26:53,42 07:37,92

4 15:33:39,81 06:46,39

5 15:41:04,62 07:24,80

6 15:48:24,42 07:19,80

7 15:55:49,09 07:24,66

8 16:02:38,32 06:49,23

9 16:10:10,54 07:32,22

10 16:16:59,70 06:49,15

11 16:24:28,51 07:28,81

12 16:31:13,22 06:44,71

13 16:37:52,87 06:39,64

14 16:44:32,46 06:39,59

15 16:51:50,99 07:18,53

16 16:58:24,09 06:33,09

17 17:05:09,14 06:45,05

18 17:11:51,24 06:42,10

19 17:19:03,47 07:12,22

20 17:25:30,57 06:27,10

21 17:32:06,80 06:36,22

22 17:39:12,96 07:06,16

23 17:45:56,44 06:43,47

24 17:52:45,45 06:49,01

25 17:59:26,87 06:41,41
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